
SERVICII DE MENTENANTA A STINGATOARELOR DE INCENDIU

I.D.: 75421472

Data publicarii	15.11.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.588,00 RON - 5.588,00 RON

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 VERIFICARE STINGATOR TIP P3 8 12.00 96.00 2 VERIFICARE STINGATOR TIP P6 81 18.00 1,458.00 3 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P6 3 45.00 135.00 4 VERIFICARE STINGATOR TIP P9 80 18.00 1,440.00 5 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP P9 2 60.00 120.00 6 VERIFICARE STINGATOR TIP P12 6 18.00 108.00 7 VERIFICARE STINGATOR TIP P50 12 85.00 1,020.00 8 VERIFICARE STINGATOR TIP SM6 3 18.00 54.00 9 VERIFICARE STINGATOR TIP SM9 19 18.00 342.00 10 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP SM9 1 50.00 50.00 11 VERIFICARE STINGATOR TIP G5 40 18.00 720.00 12 VERIFICARE/REPARARE/REINCARCARE STINGATOR TIP G5 1 45.00 45.00 5,588.00
